

VAB Holding ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 49 32 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAB Holding ApS Hejrevang 15 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 49 32 74 Stiftet: 17. februar 2005 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bruun, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	VAB Ejendomme ApS, Allerød Bruun & Co ApS, Allerød VAB Invest ApS, Allerød VAB Family Invest ApS, Allerød
Kapitalinteresse	JTP Handel ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441.080 mod 1.316.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-850	-4.021
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-152.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.634.504	1.370.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.233	37.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.423	-103.683
Resultat før skat	1.429.464	1.300.693
2 Skat af årets resultat	11.616	15.378
Årets resultat	1.441.080	1.316.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.144	924.770
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	914.136	277.301
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	1.441.080	1.316.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.634.503	8.288.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.634.503	8.288.360
Anlægsaktiver i alt	8.634.503	8.288.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.070.127	1.861.854
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	152.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	98.060
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	542.894	441.496
Andre tilgodehavender	82.696	0
Tilgodehavender i alt	2.695.717	2.553.410
Likvide beholdninger	9.036	23.772
Omsætningsaktiver i alt	2.704.753	2.577.182
Aktiver i alt	11.339.256	10.865.542

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.049.505	3.640.361
Overført resultat	3.514.415	2.600.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	7.806.720	6.479.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.264.520	3.814.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.782	546.848
Selskabsskat	60.904	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.330	24.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.532.536	4.385.902
Gældsforpligtelser i alt	3.532.536	4.385.902
Passiver i alt	11.339.256	10.865.542

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.640.361	2.600.279	114.000	6.479.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	409.144	914.136	117.800	1.441.080
	125.000	4.049.505	3.514.415	117.800	7.806.720

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.283	101.844
Andre finansielle omkostninger	3.140	1.839
	97.423	103.683
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.616	-15.378
	-11.616	-15.378
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.584.998	4.576.998
Tilgang i årets løb	0	8.000
Kostpris 31. december 2022	4.584.998	4.584.998
Opskrivninger 1. januar 2022	3.703.362	2.778.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.634.504	1.370.526
Udbytte	-1.356.847	-445.755
Opskrivninger 31. december 2022	3.981.019	3.703.362
Modregnet i tilgodehavender	68.486	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	68.486	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.634.503	8.288.360

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VAB Holding ApS
VAB Ejendomme ApS, Allerød	100 %	4.927.725	184.609	4.927.725
Bruun & Co ApS, Allerød	100 %	3.700.302	1.700.302	3.700.302
VAB Invest ApS, Allerød	100 %	-68.486	-248.883	0
VAB Family Invest ApS, Allerød	20 %	32.382	-7.618	6.476
		8.591.923	1.628.410	8.634.503

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	63.000	63.000
Kostpris 31. december 2022	63.000	63.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-63.000	-63.000
Opskrivninger 31. december 2022	-63.000	-63.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VAB Holding ApS
JTP Handel ApS, Allerød	50 %	-663.596	-130	0
		-663.596	-130	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
